
Dojednajte si predĺženú záruku až na

3 roky priamo u vášho predajcu vozidla.

e-DELUXE  – visplašākais

elektrisko transportlīdzekļu

garantijas plāns

braukšanai bez raizēm

Mango Insurance Car Warranty  nodrošina aizsardzību pret neparedzētām izmaksām, 

kas saistītas ar apdrošinātās automašīnas mehāniskiem, elektroniskiem un elektriskiem 

bojājumiem 

Mango Insurance

Car Warranty e-DELUXE

Mango Insurance Car Warranty e-DELUXE garantijas plānu var 

piešķirt automašīnām, kas atbilst šādiem kritērijiem:

• maksimālais automašīnas vecums 6 gadi

• maksimālais nobraukums 160 000 km

Apdrošinātās sastāvdaļas:
e-DELUXE garantijas plāns ietver visas automašīnas mehāniskās un elektriskās sastāvdaļas, kas nav minētas kā konkrēti izņēmumi

E-dzinējs Elektriskās sastāvdaļas Gaisa
kondicionētājs

Baterija Stūres iekārtaBremzes

Pilnpiedziņa 

Lādētājs

Diferenciālis *Auto nomas izmaksu 
kompensācija

Dzesēšanas
sistēma

Pārnesumkārba Ekspluatācijas
materiāli un korpusi

*Multimediju 
sistēma

*I
zv

ē
le

s 
p
a
g
a
ri
n
ā
tā

 a
p
d
ro

ši
n
ā
ša

n
a

Pagarinātā garantija līdz

36 mēnešiem

• Garantijas laiks

12, 24 vai 36 mēneši

• Gada nobraukuma ierobežojums

no 10 000 km līdz neierobežotam

• Kopējais atlīdzību izmaksu limits

automašīnas pirkuma cena

• Viena atlīdzības gadījuma izmaksu limits

automašīnas pirkuma cena

• Neierobežots gadījumu skaits 

līdz maksimālajam apdrošināšanas atlīdzību limitam

• Ātra un kvalitatīva

 atlīdzības pieteikumu administrēšana

Plāns Atbilstības kritēriji

Ja ar apdrošināto automašīnu apdrošinātas sastāvdaļas bojājuma dēļ nav iespējams braukt, tiek kompensēti 
izdevumi par apdrošinātās automašīnas evakuāciju līdz 200 EUR vienā apdrošināšanas gadījuma reizē

IZVĒLIETIES SEV TĪKAMĀKO AUTO UN RŪPES PAR TO ATSTĀJIET MŪSU ZIŅĀ

Mazāk rūpju...



Dojednajte si predĺženú záruku až na

3 roky priamo u vášho predajcu vozidla.

e-DELUXE garantijas plāns ietver visas automašīnas mehāniskās

un elektriskās sastāvdaļas, kas nav minētas kā konkrēti izņēmumi.

Šī dokumenta mērķis ir sniegt pamatinformāciju par Mango Insurance Car Warranty e-DELUXE 

garantijas plānu. Šis nav visu ar apdrošināšanas līgumu saistīto apdrošināšanas noteikumu izklāsts. 

Detalizēti garantijas plāna e-DELUXE apdrošināšanas nosacījumi ir pievienoti apdrošināšanas līgumam. 

Izņēmumi

• Ārēja ietekme  (mitruma iekļūšana, mehāniski 
bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi u.c.)

• Korozija/Oksidācija
• Šarnīri, eņģes, troses 
• Atsperes (izņemot balstiekārtas)
• Citas neapdrošinātās sastāvdaļas, kas 

norādītas kā izņēmumi apdrošināšanas 
noteikumos un garantijas programmas 
nosacījumos

Apdrošināto sastāvdaļu piemēri

Elektriskās
sastāvdaļas

•  Drošinātāji
•  Kabeļu pinumi
•  Elektriskais vadības modulis
•  Radara sensori
•  Priekšējā un aizmugurējā kamera
•  Parkošanās sensori
•  Iekšējie slēdži
•  Ārējie lukturi
•  Keyless-Go sistēma un signalizācijas 

sistēma
•  Iekšējais lādētājs
•  Līdzstrāvas/līdzstrāvas sprieguma 

pārveidotājs
•  Augstsprieguma sadalītājs
•  HV akumulators
•  Akseleratora pedālis
•  DC/DC sprieguma pārveidotājs

Dzesēšanas sistēma

•  Dubultā dzinēja dzesēšanas sistēma
•  Priekšējās un aizmugurējās piedziņas 
•  Dzesēšanas sistēma

Apsildes sistēma

•  Apsildes un dzesēšana vadības 
ierīces

•  Apsildes iekārtas
•  Ventilatora motors
•  Apsildes un ventilācijas motori

Stūres iekārta

•  Stūres kolonna 
•  Stūres mehānisms, stūres pastiprinātāja 

sūknis
•  Elektriskā stūres pastiprinātāja motors
•  Stūres pastiprinātāja skriemelis 
•  Stūres pastiprinātāja rezervuārs 
•  Stūres stāvokļa sensors 
•  Citas sastāvdaļas, kuras nav minētas kā 

izņēmumi

Drošības 
aprīkojums

•  Drošības spilveni
•  Drošības jostas
•  Spriegotāji
•  Sensori

Balstiekārta

Bremzes

•  Stāvbremze
•  ABS, vilces un stabilitātes kontrole
•  Elektromehāniskais bremžu 

pastiprinātājs
•  Bremžu pedālis

Pārnesumkārba

Gaisa kondicionētājs

•  Gaisa kondicionētāja kondensators
•  Kompresors

Multimediju 
sistēma*

* Izvēles papildu segums

Pagarinātā garantija līdz

36 mēnešiem

Mazāk rūpju...

Apdrošināšanas brokeris

Mango Insurance, SIA 

Vai skenējiet 

QR kodu

Ekspluatācijas 
materiāli un korpusi

Ekspluatācijas šķidrumi un filtri ir apdrošināti 

tikai tad, ja to nomaiņa ir nepieciešama 

apdrošinātu sastāvdaļu bojājuma dēļ. 

Korpusi arī ir apdrošināti, ja tie bojāti 

apdrošinātu sastāvdaļu bojājuma rezultātā.

*I
zv

ē
le

s 
p
a
pi

ld
u 

se
gu

m
s

• Pneimātiskās balstiekārtas sastāvdaļas
• Kompresors, spilveni, spiediena regulēšanas 

vārsti
• Aktīvie amortizatori
• Atsperes
• Piedziņas vārpstas
• Riteņu gultņi (izņemot korozijas dēļ)

• Ekrāni (ieskaitot skārienjutīgos)
• Radio, DVD, CD atskaņotāji un mainītāji
• Mikrofoni
• Skaļruņi
• Pastiprinātāji
• Navigācijas sistēma*

Informācijas dokuments. Apdrošināšanas segums tiek sniegts 
saskaņā ar pagarinātās garantijas apdrošināšanas 
noteikumiem:

Mango Insurance Car Warranty apdrošināšanas noteikumi

•  Priekšējais piedziņas bloks

•  Priekšējo pārnesumu pārveidotājs

•  Priekšējā pārnesumkārba un vārpstas

•  Aizmugurējais piedziņas bloks

•  Aizmugurējā pārnesumkārba un vārpstas

https://mangouw.eu/lv/dokumenti?utm_source=website&utm_medium=qr&utm_campaign=2025-Mango-Terms-OnePager-LV

	13: E-DELUX
	14: E-DELUX



